500 (cinquecento) buoni pasto cartacei con valore nominale 

di €. 10,00 (dieci/00) cad. oltre IVA 4%, con applicazione di uno sconto percentuale pari al 1% del 

valore nominale di ogni singolo buono, per un valore complessivo di fornitura pari ad €. 4.950,00 

(quattromilanovecentocinquanta/00) oltre Iva; 

di stabilire che l’affidamento della fornitura dei suddetti buoni pasto avrà inizio con l’invio della 

conferma d’ordine e termine con la consegna degli stessi presso la sede dello scrivente Ente in Pistoia, 

Via Ricciardetto n. 2, che dovrà comunque avvenire entro il 31 ottobre 2025;